Iamvero, postquam nova, quae in votis erat, interpretatio a Nostri Pon­
tificii Instituti Biblici professoribus cum ea, qua par est, cura ac diligentia 
confecta est, hanc iis omnibus, qui officio tenentur Horarias Preces cotidie re­
citare, paterna offerimus voluntate; dum, rebus om ibus perpensis, motu 
proprio ac matura deliberatione Nostra concedimus ut eadem, sive in privata 
sive in publica recitatione, si libuerit, utatur, postquam, ad Psalterium Bre­
viarii Romam accomodata, ab Officina Libraria Vaticana in lucem edita 
fuerit.

Ex hac pastorali sollicitudine Nostra, Nóstraque erga Deo devotos viros 
ac mulieres paterna caritate confidimus fore; ut deinceps omnes maiorem in 
dies ex Divino persolvendo Officio lucem, gratiam, consolationemque, quibus 
quidem collustrati atque impulsi difficillimis hisce Ecclesiae temporibus ad 
imitanda illà sanctitatis exempla, quae ex psalmis tam praeclare effulgent,  
magis magisque conformentur, et ad illos enutriendos refovendosque movean­
tur divini amoris, strenuae fortitudinis, piaeque paenitentiae sensus, ad quos 
Spiritus Sanctus in Psalmorum lectione nos excitat.

Quae autem per has Litteras, motu proprio datas, decrevimus ac sta­
tuimus, ea rata firmaque sunto, contrariis quibuslibet non obstantibus, pecu­
liarissima etiam mentione dignis. ’

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XXIV mensis Martii anno 
MDCCCCXXXXV, Pontificatus Nostri septimo.

PIUS PP. XII.

Coi decreto sopra riportato si inizia il « Liber Psalmorum cum Canticis 
Breviarii Romani — nova e textibus primigeniis interpretatio latina cum notis 
criticis et exegeticis cura Professorum Pontificii Instituti Biblici edita, pubbli­
cato teste dalla Tipografia Vaticana. Da tempo era desiderata Una tradu­
zione, che.togliendo certe difficoltà rendesse più facile la comprensione let­
terale dei salmi, e quindi più attenta la recita del breviario. Venendo incontro 
a questo desiderio, il S. Padre ha affidato il grave compito agli insigni Pro­
fessori del Pontificio Istituto Biblico, i quali presentano ’n questo volume la 
conclusione delle loro dotte fatiche.

L’uso della nuova traduzione non è precettivo, ma facóltàtivo soltanto 
sia nella privata come nella pubblica recita del divino ufficio. Prossimamente 
la Tipografia Vaticana curerà una edizione del breviario coi salmi nella nuova 
redazione.
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Atti e comunicati della Curia Arcivescovile

Nomine
Il Rev.mo Can. VINCENZO ROSSI, Rettore del Seminario Metropolitano di